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Korkalanvaaran kehittämistä koskeva hankesuunnitelma on hyväksytty 
kunnanhallituksessa Khall 31.01.2023 § 40. 
 
Maankäyttöinsinööri esittää yhdyskuntalautakunnalle hyväksyttäväksi 
ulkoilureitin levennyksen suunnittelun käynnistämisen. Hankkeen 
tarkoituksena on edistää kuntalaisten virkistysmahdollisuuksia ja tukea 
kestävää liikkumista alueellamme. 
 
Suunnittelutyö teetetään ulkoilulain mukaisesti, tekijänä toimii 
suunnittelutoimisto WSP, jonka kanssa on jo olemassa oleva sopimus, 
reitistö on jo olemassa,  levennyssuunnitelmassa tarkastellaan 
ympäristövaikutuksia ja muita huomioon otettavia seikkoja. 
 
Maanomistajien kanssa on neuvoteltu latu-uran leventämisestä, mutta 
heidän kanssaan ei olla päästy sopimukseen. 
 
Esitämme, että yhdyskuntalautakunta hyväksyy ulkoilureittitoimituksen 
aloittamisen ja myöntää luvan jatkaa suunnitteluprosessia. Hyväksynnän 
jälkeen suunnitelma asetetaan julkisesti nähtäville, minkä jälkeen voimme 
edetä hankkeen seuraaviin vaiheisiin, kuten ELY-keskuksen vahvistuksen 
hakemiseen ja reittitoimituksen tilaamiseen Maanmittauslaitokselta. 
 
Tällä päätöksellä voimme aloittaa prosessin, joka vie ulkoilureittihankkeen 
kohti toteutusta ja parantaa kuntamme ulkoilu- ja virkistysmahdollisuuksia. 
 
Ulkoilulain mukaisen reittisuunnitelman laatiminen kuuluu kunnan tehtäviin 
ja suunnitelman vahvistaa ELY -keskus. Ulkoilureittiä koskeva rasite 
perustetaan kiinteistötoimituksessa lainvoimaisen suunnitelman 
perusteella. Ulkoilureitistä ei saa aiheutua merkittävää haittaa ja reitin on 
oltava yleisen ulkoilun kannalta tärkeä.  
 
Reitistä aiheutuvien korvausten maksamisessa sovelletaan pääosin 
yksityistielain mukaisia säännöksiä. 
 
Ennen ulkoilureitin hyväksymistä on ulkoilureittisuunnitelma asetettava 
julkisesti nähtäville 14 päivän ajaksi. 
 
Ulkoilureitin hyväksyminen kuuluu yhdyskuntalutakunnan toimivaltaan. 
 

Esittelijä teknisten palvelujen toimialajohtaja Mikko Kari 
 

Päätösesitys Muhoksen kunta käynnistää ulkoilulain mukaisen Korkalanvaaran 
hiihtolatujen rakentamista ja parantamista koskevan reittisuunnitelman 
laatimisen. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen. 


